Российская Федерация
Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.04.2016
                                  № 84
п. Волочаевский

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» за 2015 год
В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 13.09.2013 №131 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения», Администрация Волочаевского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной     программы «Социальная поддержка граждан», по результатам за 2015 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Тесленко И.А.
Глава Волочаевского

сельского поселения                                                               Т.Н. Дудка
Приложение
к постановлению Администрации
 Волочаевского сельского поселения
от 11.04.2016 №84
Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы:
«Социальная поддержка граждан» за 2015 г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая
 дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения  на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»

	1.1
	Основное мероприятие 1.1

Выплата госу​дарственной пен​сии за выслугу лет; ежемесячной до​платы к пенсии от​дельным катего​риям граждан
	Глава  Волочаевского сельского поселения
Т.Н. Дудка
Заведующий сектором экономики и финансов
И.А. Тесленко, Главный бухгалтер
Е.А. Алтунина
	выполнение в пол​ном объеме соци​альных обяза​тельств муниципального образования перед населе​нием, усиление социальной под​держки отдельных категорий граж​дан

	весь период

	99,5
	99,4
	1

	Итого по муниципальной программе
	Глава  Волочаевского сельского поселения

Т.Н. Дудка

Заведующий сектором экономики и финансов

И.А. Тесленко, Главный бухгалтер

Е.А. Алтунина
	улучшение качества жизни отдельных категорий граждан;

повышение ранее достигнутого уровня обеспечения мерами социальной поддержки отдельных категорий граждан
	вест период

	99,5
	99,4

<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Таблица 11

Сведения

об использовании областного бюджета, федерального бюджета, бюджета сельского поселения

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Волочаевского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан» за 2015г.
	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы
(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Социальная поддержка граждан»
	всего
	99,5
	99,4

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет  сельского поселения
	99,5
	99,4

	Подпрограмма 1
	«Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	всего
	99,5
	99,4

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет сельского поселения
	99,5
	99,4

35
3